
TAXULTA STROJNI
)  zorooocrsxr

U N IV EBZITY
V PI,ZN I

FakuIta strojní
Katedra průmyslového inŽenýrství a managementu

HoDNocENí D|PLoMoVÉ pnÁce
Jméno studenta: k' o^J}žeJ n^uaE('-

Vedoucí diplomové práce: |ila . ť1P(P{K. 3,"?š. , rh. D '

Hodnocení vyzÍačte I x I v příslušném políčku

V případě určitého procenta podobnosti (nad 5%) se v}'jádří k podobnosti vedoucí diplomové práce ve sIovnim
hodnocení DP.

Výsledná klasifikace je dána celkol"ým subjektivním (nikoliv matematickým) pruměrem
hodnocení, uvedeného v tabulce.
Hodnocení DP doplňte kátkým slovním vyjádřenim. Hodnocení by mělo vyjadřovat
iniciativu, soustavnost práce, pravidelnost konzultací a reakce studenta na připomínlgl
vedoucího próce' Nejedná se o odborný posudek,

Navrhovaná výsledná klasifikace: .vjberně-

(nehodící šlcrtněte) / velmi dobře

-joUie-

Hlediska hodnocení
dip|omové práce UROVEN

výborná ve|mi dobrá dobrá newhovuiící
Splnění rozsahu zadríni x
odbomá úroveň práce x
Aplikovatelnost v praxi x
Využití studiem získaných znalostí X
Iniciativa při řešení problémů ><
Koncepčnost v přístupu k řešeni X
Formální uspořádaní a úprava X
Posouzení oodobnosti.) {v,

VPlzn idne:  e-e .2o4e



W
zAPA00Čes{Á
u ir tv EnzrTA
v ttz I

Fakulta strojní
Katedra průmys|ového inženýrství a managementu
|Č: 49777 513: D|Č: CZ 49777 513
www.kDv.zcu.cz; www.dioiood.zcu.cz

ZápadoěesIcí univerzita v Plzni
Katedra průmyslového inženýrství a managementu
Univerzitní 8' 306 l4 Plzeň
IC:497'77513

V Plzni dne 6. června 20l6

Věc: Posudek dip|omové práce _ Bc. Ondřej Maurer

Předkládanou diplomovou práci na téma ,,Racionalizace materiáloých toků v malosériové výrobě..
hodnotím jako průměmou. Hlavním úkolem práce bylo zmapování současného stavu v oblasti
manipulace s materiálem a následně navrhnutí takových opatření' které by tuto manipulaci
zefektivni|i. Tento úkol byl dosaŽen. Teoretické část práce není nijak obsríhlá a věnuje se itématům a
metodám, které nejsou v praktické črísti využiý. Použitá literatur4 která se v pníci objevuje, je z mého
hlediska relativně strohá a mohla být obsáhlejší. Citace v teoretické části práce jsou omezené pouze na
několik zdrojů' což zapříčinilo zv.ýšení procenta podobnosti. Praktická část je však zcela originální
Práce obsahuje také několik formálních nedostatků (např. chybí záhlaví strIínek) a větší množství
překlepů než je běŽné.

otízky vedoucího pníce:

l. Vjakých dalších oblastech byste viděl zt"ýšení efektiviý ve ýrobě?
2. Jak náročné z hlediska času, obtížnosti a financí by bylo přestěhování navržených pracovišť?

Ing. Marek Bureš' Ph.D.
vedoucí práce

podpis

'?. .--t---\

UniverzitniS
306 14 P|zeň

Tel.: 377 638 443
Fax: 377 638 402

buresm@kov.zcu.cz


